
                                                                   
 
                                                                                                                   

 
 УКРАЇНА   

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
15 вересня 2016 року                                                                                            № 1 

                                            

 

 

 

 

Відповідно до пункту 3.2 розділу ІІІ «Порядку розроблення, погодження 
та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 
централізованого водопостачання та водовідведення», затвердженого Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 14.12.2012  №630 та Постановою Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг від 14.12.2012  
№381, керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши інвестиційну програму, затверджену директором               
ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради, виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити інвестиційну програму комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради на 2016-2020 роки згідно з додатком. 
   

 

2. Секретарю виконавчого комітету Ковалевській О.А. оприлюднити дане 
рішення. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з 01 жовтня 2016 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Вєтрова Ю.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Ю.А. Коноваленко  
 

  

Про погодження інвестиційної програми 
ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради 


